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Getariako Txakolinaren Upategiak  
Bodegas de Getariako Txakolina 

 
 
Upategia/Bodega Marka/Marca Kontaktua/Contacto 
Agerre Agerre Agerre baserria, Askizu auzoa 

20808 Getaria 
943 14 04 46 
txakaguerre@terra.es  

   
Aizpurua Aizpurua  Akarregi-txiki baserria, Akarregi 

auzoa 
20808 Getaria 
689 03 57 89 

   
Akarregi Txiki Akarregi Txiki  Bº Garaioltza, 178 - Cº Olagoien 

48196 - Lezama 
94 455 62 72 

   
Ameztoi 
 

Ameztoi  Eitzaga auzoa 10 
20808 Getaria 
943 14 09 18 
ameztoi@txakoliameztoi.com 

   
Arregi Arregi Talaimendi auzoa 727 

20800 Zarautz 
943 58 08 35 
txakoliarregi@terra.es 

   
Basa Lore 
  
 
 

Basa Lore Basa Lore baserria, Santa Barbara 
auzoa 1 
20800 Zarautz 
943 13 22 31 
basa-lore@mixmail.com 

   
Bengoetxe 
 

Bengoetxe Bengoetxe baserria 
20212 Olaberria 
943 88 49 55 
inakietxeberria@hotmail.es 

   
Eizaguirre Eizagirre Pol. Ind. Abendaño, 10 

20800 Zarautz 
620 77 90 25 
eizagirre@hotmail.com 

   
Etxetxo 
 

Etxetxo Etxetxo baserria, San Prudentzio 
Auzoa 
20808 Getaria 
943 14 00 85 
etxetxo@euskalnet.net 
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Gaintza Gaintza Gaintza baserria 

20808 Getaria 
943 14 00 32 
info@txakoligaintza.com 

   
Gañeta Gañeta Agerre Goikoa baserria, Askizu auzoa 

20808 Getaria 
943 14 01 74 

   
Gurutze Txomin Etxaniz Txakoli Txomin Etxaniz, Gurutze 

baserria 
20808 Getaria 
943 14 07 02 
txakoli@txominetxaniz.com 

   
Kataide 
 
 

Kataide Egi haundi baserria 
20500 Arrasate 
943 77 19 13 

   
Mokoroa Mokoroa Kortaburu baserria 

20800 Zarautz 
943 83 39 25 
bodega@txakolimokoroa.com 

   
Rezabal 
 

Rezabal Itsas Begi etxea 628 
20800 Zarautz 
943 58 08 99 
rezabal_txakolina@yahoo.es 

   
Sagarmiña Sagarmiña Sagarmiña baserria 

20830 Mutriku 
943 60 32 25 
txakolisagarmina@live.com 

   
Santarba Santarba Santa Barbara Bidea 7 

20800 Zarautz 
943 14 01 52 

   
Talai Berri Talai Berri Talaimendi auzoa 728, junto al Gran 

Camping 
20800 Zarautz 
943 13 27 50 
info@talaiberri.com 

   
Txomin Etxaniz Txomin Etxaniz Eitzaga auzoa 21 

20808 Getaria 
943 14 07 02 
txakoli@txominetxaniz.com 

   
Ulacia 
 

Ulacia Cristobal Balenciaga 9 
20808 Getaria 
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943 14 08 93 
   
Urki 
  
 

Urki 
 

Urkidi baserria, Askizu auzoa 
20808 Getaria 
943 14 00 49 
garaian@hotmail.com 

   
Zudugarai Zudugarai Ctra. Zarautz-Aia, Laurgain auzoa 

20809 Aia 
943 83 03 86 
txakolizudugarai@euskalnet.net 

                                                                                              


